

令和5年度(4月分) 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/13	事務費	プリンター・インク代		44,574	-44,574
	4/17		1/4半期政務活動費	280,000		235,426
2	4/18	資料購入費	建通新聞購読料 (2023年4月分)		4,700	230,726
3	4/18	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引 (追録103-104号)		9,596	221,130
4	4/19	資料購入費	書籍代		1,190	219,940
5	4/21	事務費	インターネット利用料(4月請求分)		5,555	214,385
6	4/21	資料購入費	産経新聞購読料(4月分)		3,400	210,985
7	4/24	資料購入費	朝日新聞購読料(4月分)		3,500	207,485
8	4/24	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料 (4月分)		11,400	196,085
9	4/25	資料購入費	高知新聞購読料(4月分)		3,500	192,585
10	4/26	資料購入費	読売新聞購読料(4月分)		3,400	189,185
11	4/27	資料購入費	公明新聞購読料(4月分)		1,887	187,298
12	4/27	事務費	コピー使用料(3月分)		1,435	185,863
13	4/27	事務費	電話料金(3月利用分)		80	185,783
				280,000	94,217	185,783